
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.04.2014       Ужгород               № 129 
 
 
Про виборчу дільницю 
 
 
 

 Відповідно до Закону України "Про вибори Президента України" від  5 
березня 1999 року № 474 ХІV та ч. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" № 280/97-ВР від 25 травня 1997 року і листа 
Закарпатської   установи виконання покарань  Державної пенітенціарної 
служби України в Закарпатській області (№9) від 14.03.2014 року № 12/762 
“Про розгляд питання про утворення спеціальної виборчої дільниці на 
тимчасовій основі” виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 
1. Подати пропозиції окружній виборчій   комісії  виборчого округу № 

69   про утворення спеціальної виборчої дільниці на тимчасовій основі в 
Закарпатській   установі виконання покарань — арештному домі відділу 
Державної пенітенціарної служби України в Закарпатській області (№ 9) за 
адресою м. Ужгород, вул. Довженка, 8а/сізо. 

 
2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Жирков Г.В.) 

підготувати відповідне подання та направити до окружної виборчої комісії. 
 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Волосянського О.П. 
 
 
 
 

В.о. міського голови, 
секретар ради                                                                                         В. Щадей 

 
 
 
 


